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'РаЗдел 1.2. Сумма налога (авансовоrо платежа по налоry}, уплачиваемого в связи с применением упрощенвой
СиСтемы налогообложения {объеrr налоrообложения - доходы, умёньшенные fiа величину расходов), и

минимального налоrа, п одлежащая уплате {уме н buleH ию), по дан н ым налогоплательщика
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Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
с-rр.27О разд.2.2

Код по ОКТМО

Gумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетноrо года
стр,271 разд 2.2. - стр,020.
если стр.271 разд. 2.2, - йр,020>=0

Сумма авансового платежа к уменьшению п0 сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.020 - стр.27'1 разд.2,2.,
если cтp.27,t разд- 2.2. - стр.020 < 0

Код по OfiMO

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого октября отчетного года
стр,272 разд.2.2, - (стр,020 + стр.040 - отр.050),
если стр.272 разд_ 2.2. - (стр.020 + стр_040 - стр,050) >= Q

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого опября отчетного года
{стр,020 + стр.040 - стр.050) - сlр.?72 разд. 2.2.,
ёспи сlр.272разд.2,2. - (стр.020 + сгр.040 - стр,050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоrовый
период (календарный год) по сроку*
отр.273 разд. 2,2. - (стр,020+ crp.040 - стр,050 + стр.070 - стр.080),
если стр.273 разд. 2.2. - (стр.020+ сгр_040 - стр,050 + стр,070 - rгр.080) >= Q
и стр, 273 разд, 2,2. >= стр, 280 разд. 2.2.

Сумма налога к уменьшению за налоговый
период (календарный год) по сроку*
(grр.020+ стр.040 - стр,050 + сгр,070 - стр.080) - сlр.273 разд.2.2..
если стр.273 разд.2.2, - (стр.020+ crp.040 - стр,050 + стр.070 - стр,OВ0) < 0 и
стр,27З разд.2.2. >= стр. 280 разд. 2.2.
или (стр.020 + стр.040 - сгр_050 + сrр.070 - стр.080} - оrр. 280 разд. 2.2.,
если стр,273 разд.2.2. < стр.280 разд. 2.2,
и (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр,080) > сгр, 280 раэд.2,2

Сумма минимального налога, подлеiкащая уплате за
налоговый период (календарный год) по сроку"
стр.280 разд. 2,2. - (стр.020+ стр,040 - стр.050 + стр,070 - стр.080) ,

если сгр.280 разд.2.2. > стр,273 разд. 2,2. и стр, 280 разд, 2.2, > (стр.О20+
стр.tИ0 - стр,050 + стр,070 - стр.080)
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года, следующеrо за истекшим налоrовь!iл певиодоfi4;
- не позднее 30 апреля rода, следующего за истекшим налоговым периодом.
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